

# JWG INTERNATIONAL PTE. LTD.

10, ANG MO KIO IND PARK 2A, #03-08 AMK AUTOPOINT, SINGAPORE 568047

H/P: 8299 6103 | FAX: 6909 9592

E-Mail: jwg.claims@yahoo.com

To: AXA INSURANCE PTE LTD

Att: Motor Claims Dept

ACCIDENT INVOLVING SHC8347L [YOUR INSURED] & SKT6915K [OUR CLIENT]

ON 21/04/2021.

## ESTIMATED REPAIR COSTS FOR SKT6915K

<u>QTY</u>	<u>PARTS</u>	<u>AMOUNT</u>
1PC	BONNET <i>Rev</i>	<i>809.00</i> \$ 1,490.00
2PCS	BONNET HINGE LH / RH @ \$70.00 EACH <i>HH</i>	\$ 140.00
1PC	BONNET INSULATOR <i>HH</i>	\$ 182.00
1PC	BONNET LOCK <i>HH</i>	\$ 160.00
1PC	BONNET STRIKER LOCK <i>HH</i>	\$ 88.00
1PC	BONNET SEAL <i>HH</i>	\$ 58.00
2PCS	HEAD LAMP LH / RH @ \$1,798.00 EACH <i>H/S monty CRACK O/S HH</i>	<del>\$ 3,596.00</del> <i>846.00</i>
2PCS	HEAD LAMP LOWER BRACKET LH / RH @ \$80.00 EACH <i>HH</i>	\$ 160.00
2PCS	HEAD LAMP PANEL LH / RH @ \$178.00 EACH <i>of s rev O/S HH</i>	\$ 356.00
1PC	FRONT BUMPER <i>distorted / monty CRACK H/S</i>	\$ 858.00
2PCS	FRONT BUMPER SIDE RETAINER LH / RH @ \$70.00 EACH <i>SVL</i>	\$ 140.00
1PC	FRONT BUMPER GRILLE <i>CRACK / cut</i>	<del>\$ 387.00</del> <i>268.00</i>
1PC	FRONT BUMPER GRILLE BASE <i>HH</i>	\$ 457.00
1PC	FRONT BUMPER GRILLE LOGO <i>NEW</i>	<del>\$ 97.00</del> <i>43.00</i>
1PC	FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>HH</i>	\$ 214.00
2PCS	FRONT BUMPER FOG LAMP LH / RH @ \$329.00 EACH <i>HH</i>	\$ 658.00
2PCS	FRONT BUMPER FOG LAMP GARNISH LH / RH @ \$140.00 EACH <i>HH</i>	\$ 280.00
1PC	FRONT BUMPER UNDER COVER <i>HH</i>	\$ 325.00
1PC	FRONT BUMPER SPONGE <i>HH</i>	\$ 278.00
1PC	FRONT REINFORCEMENT BAR <i>Damaged</i>	<del>\$ 826.00</del> <i>395.00</i>
1PC	FRONT SUPPORT PANEL <i>Rev</i>	\$ 1,567.00
1PC	HORN <i>HH</i>	\$ 65.00
1PC	A/C CONDENSOR ASSY <i>HH</i>	\$ 1,221.00
1PC	A/C CONDENSOR LOW PRESSURE PIPE <i>HH</i>	\$ 356.00
1PC	A/C CONDENSOR HIGH PRESSURE PIPE <i>HH</i>	\$ 312.00
1PC	A/C CONDENSOR DISCHARGE PIPE <i>HH</i>	\$ 392.00
1PC	RADIATOR ASSY <i>HH</i>	\$ 1,461.00
1PC	RADIATOR TOP HOSE <i>HH</i>	\$ 49.00
1PC	RADIATOR BOTTOM HOSE <i>HH</i>	\$ 64.00
1PC	RADIATOR FAN MOTOR <i>HH</i>	\$ 422.00

1PC	RADIATOR FAN BLADE HH	\$ 268.00	X
1PC	RADIATOR FAN COWLING HH	\$ 443.00	X
2PCS	FRONT FENDER LH / RH @ \$873.00 EACH <i>4/5 show 0/5 HH</i>	\$ 1,746.00	X
2PCS	FRONT FENDER INNER SHIELD LH / RH @ \$135.00 EACH HH	\$ 270.00	X

2410.00  
2169.00

PARTS SUM: \$ 19,386.00  
PARTS LESS 10%: \$ 1,938.60  
PARTS TOTAL: \$ 17,447.40

**LABOUR & SPECIAL NETT ITEMS**

*	TO SUPPLY BONNET INNER TRIM CLIPS HH	\$ 50.00	X
*	TO SUPPLY HEAD LAMP CLIPS HH	\$ 50.00	X
*	TO SUPPLY FRONT GRILLE CLIPS <i>HCC</i>	\$ <del>50.00</del>	<i>20/-</i>
*	TO SUPPLY FRONT BUMPER CLIPS <i>HCC</i>	\$ <del>50.00</del>	<i>30/-</i>
*	TO SUPPLY FRONT BUMPER GRILLE CLIPS HH	\$ 50.00	X
*	TO SUPPLY FRONT BUMPER UNDER COVER CLIPS HH	\$ 50.00	X
*	TO SUPPLY FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS HH	\$ 50.00	X
*	TO SUPPLY COOLANT HH	\$ 100.00	X
*	TO SUPPLY FRONT NO. PLATE & CASING HH	\$ 100.00	X
*	TO REMOVE & PANEL BEAT ALL DAMAGED ABOVE PARTS & PANELS	\$ 1,800.00	<i>1000/-</i>
*	TO RESPRAY NEW PAINTWORK FOR ALL DAMAGED AREAS	\$ 1,800.00	<i>800/-</i>
*	TO TUFF COAT DAMAGED AREAS	\$ 300.00	<i>40/-</i>
*	TO RNR A/C CONDENSOR & REFILL GAS TO FACILITATE REPAIRS	\$ 100.00	HH
*	TO RNR RADIATOR ASSY & REFILL COOLANT TO FACILITATE REPAIRS	\$ 100.00	HH
*	TO CHECK & RE-FIX ALL ELECTRICAL WIRINGS	\$ 200.00	<i>30/-</i>
*	TO COMPUTERIZE DIAGNOSE FAULT CODES & CONTROL UNITS. RESET ALL MEMORIES TO FACTORY DEFAULT SETTINGS	\$ 300.00	HH

LABOUR & S/N TOTAL: \$ 5,150.00

LABOUR & S/N TOTAL: \$ 5,150.00

GRAND TOTAL ESTIMATED REPAIR COSTS (NON-INCLUSIVE OF 7% GST): \$ 22,597.40

23/04/2021 @ 17:30hrs

Not Attached

2/Show 5 days

*Jai*

LKK Auto

4089.00

4/5 3200/-

**LKK Auto Consultants** hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer  
Signature:  
Date: